Actum Cum(is), in ecclesia Sancte Marie cathedrallis Cumane.  Unde plures car(te) uno tenore fieri rogate sunt.  Interfuer(unt) ibi testes rogati dominus Arialdus de Lalio iudex filius domini Marchixii | de Lalio et dominus Iohannes Ponga iudex filius condam domini Arialdi Ponge de Cum(is) et Dominicus de Malorto de Breno filius condam Arialdi de Malorto de Breno et Mar(tinus) filius condam Alberti de Malor|to de Breno; et pro notariis Mar(tinus) de Perpetua filius condam ser Mayfredi de Cuçago de Vico et Zanollus filius condam ser Lafranci de Curte de Vico et Mar(tinus) filius condam ser Iacobi de Castellana | de Vico.

(SN)  Ego predictus Zanolus de Curte notarius Cumanus interfui et subscripsi.  (SN)  Ego Mar(tinus) notarius interfui et subscripsi.  (SN)  Ego dictus Mar(tinus) de Castellana notarius Cumanus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus filius condam ser Andree de la Folla de Cum(is) hanc car(tam) rogatus a suprascriptis contrahentibus tradidi et scripsii.            
(a) Così A.           (b) Così A.          (c) Così A.           (d) Senza il segno di abbreviazione che il notaio Guido usa solitamente porre.         (e) Segue et (tachigrafico) espunto.
(R.P.C.)